



Kraina Kanału Elbląskiego zaprezentowała swój szeroki ofertę turystyczną na stoisku National Geographic Traveler. W dniach 15-17 października br. przedstawiciele powiatów: ostródzkiego, elbląskiego i iławskiego uczestniczyli w jednych z największych międzynarodowych targów, które rokrocznie odbywają się w Poznaniu – Tour Salon.

Nieodłącznym elementem wyróżniającym stoisko była oczywiście makieta pochylni Oleśnica obsługiwana przez pracowników Powiatu Ostródzkiego, która tradycyjnie absorbowała największą uwagę odwiedzających. Oferta turystyczna KKE adresowana była do szerokiego grona turystów. To nie tylko podróże „statkiem po trawie”, oferowane przez przedstawicieli Żeglugi Ostródzko-Elbląskiej, wspierających KKE na stoisku, ale również ciekawe propozycje dla wędkarzy, piechurów, fanów historii i zabytków, rowerzystów, osób poszukujących spokoju wśród zielonych zakątków naszego regionu, kajakarzy i wędkarzy. Kierując się powodzeniem poprzednich edycji Tour Salon, organizatorzy stoiska zaopatrzyli się tym razem w większy zapas materiałów promocyjnych. Okazało się jednak, że mimo to, niektórych materiałów zabrakło już drugiego dnia targów, co świadczy to o rosnącym zainteresowaniu ofertą KKE.

Tour Salon 2015 to impreza związana z promocją regionów turystycznych, biur podróży, touroperatorów oraz wydawnictw branżowych, odbywająca się w dotychczasowej formule i terminie już po raz ostatni. Przedstawiciele branży turystycznej prezentowali się w hali nr 3 na różnorodnych, czasem bardzo oryginalnych stoiskach. Idea targów poznańskich, oprócz prezentacji regionów, polega również na przygotowaniu oferty dla specjalistów branży, która polega na organizacji różnego rodzaju warsztatów, konferencji, konkursów, rankingów i plebiscytów związanych z turystyką. O swoich podróżach i powstałych na ich podstawie publikacjach opowiadają różni podróżnicy. W tym roku była to, m.in., Martyna Wojciechowska, polska prezenterka telewizyjna, dziennikarka, podróżniczka i pisarka, która poprowadziła galę konkursu na najlepszy produkt turystyczny i plebiscytu „Siedem nowych cudów Polski”. Przypomnijmy, że Kanał Elbląski jest już laureatem obu rankingów.

Data upowszechnienia tekstu: 21.10.2015r.

Osoba, która dostarczyła tekst: WP

Autor zdjęć: WP

